

Pouli Bimod
Henis

M

N. G. K. 185

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

1031 PMH 1000
DIVISION

Chandi to Mah to OP
SUB-DIVISION

Chandi - MM 517 (SC)

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	1031	Imssy path			
Chandi to Mahito tola Chandi					
Name of Contractor:-	Bimol Singh				
Address:-	Village:-	Rajpur, Dist Sahar			
Agreement No:-	12/2020-21				
Date of work start:-	20-05-2020				
Time of Completion:-	19-05-2021				

1st on A/C bill

<1> Clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation - do - do

$$2 \times 41 \times 30 \times 2.50 = 8610$$

$$2 \times 10 \times 3.50 = 70$$

$$8680.00$$

$$\approx 0.87$$

<2> Excavation for roadway in soil using manual means - do - do

$$2 \times 100 \times 0.375 \times 0.175 = 13.125 \text{ m}^3$$

<3> Const. of embankment with approved material - do - do

$$13.125 \times 0.60 = 7.875 \text{ m}^3$$

<4> Const. of embankment with material obtained from borrow pits - do - do

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 64.674 m ³ @ Rs 5776/m ³ — Rs 370091.20					
23) Providing and laying R.C.C. Pipe					
N.P.3 — etc					
Vide item No. (14) — P. (30) of T.M.O					
Qty = 15 m @ Rs 916.35/m — Rs 13745.25					
41) R.C.C. Pipe N.P.3 — etc					
38) Qty = 7.56 m @ Rs 3502.81/m — Rs 26271.20					
51) Painted painting — etc					
Vide item No. (18) — P. (22)					
Qty = 45.6 m ² @ Rs 95.63/m ² — Rs 4361.00					
56) 58) 59) 42) Dismantling — etc					
Vide item No. (3) — P. (2.3)					
Qty = 24.680 m ³ @ Rs 472.53/m ³ — Rs 9522.00					
Stone/Brick masonry — etc					
Qty = 65.34 m ³ @ Rs 228.72/m ³ — Rs 14945.20					
H.P. up to 600 mm dia					
Qty = 15 Rm @ Rs 169.12/Rm — Rs 2537.00					
HP up to 600 mm to 900 mm dia					
Qty = 5 Rm @ Rs 228.68/Rm — Rs 1143.20					
					Rs = 70788.46 =
Add 12% W.S.T.					Rs = 84946.12 =
Add 1% L.I.C.					Rs = 70788.00 =
					Rs = 7999,095 =
Less 10% as per Agreement					OB 799910.00 =
					Rs = 7199185 =
Less Previous Payment					OB 6493705 =
					Rs = 6493705 =
Total					Rs = 7054800 =
					722480 =

C & P
Mukherjee
30.05.23

Continuation
26.04.23
A.E.

26/04/23
7E